
Uchwała Nr 9/110/23/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 27 lutego 2023  r. 

 

w sprawie uchylenia  niektórych uchwał  Zarządu Województwa Warmińsko 

–Mazurskiego 

 
 Na podstawie art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

 

Uchyla się następujące uchwały Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego:  

 

1) Nr 57/629/21/VI z dnia 2 listopada 2021 r. w sprawie udzielenia Panu Bogdanowi 

Bartnickiemu – Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Geodezji Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

pełnomocnictwa do dysponowania nieruchomościami na cele budowlane. 

2) Nr 58/636/21/VI z dnia 9 listopada 2021 r. w sprawie udzielenia Panu Bogdanowi 

Bartnickiemu – Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Geodezji Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

pełnomocnictwa do składania oświadczeń o posiadanym prawie do dysponowania 

nieruchomościami na cele budowlane w stosunku do nieruchomości, do których 

Województwa Warmińsko-Mazurskie posiada tytuł prawny do dysponowania 

nieruchomością na cele budowlane. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Z upoważnienia Marszałka Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 

 

Marcin Kuchciński 

Wicemarszałek 

  


